



证券代码：000612

证券简称：焦作万方

公告编号：2020-067

焦作万方铝业股份有限公司 关于增加公司经营范围暨修订《公司章程》的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

根据焦作万方铝业股份有限公司（以下简称“公司”）于2020年12月11日召开的第八届董事会第十五次会议，会议审议通过了《关于增加公司经营范围暨修订<公司章程>的议案》。根据业务发展需要，公司经营范围增加“货物专用运输（罐式容器）”。

公司董事会同意增加公司的经营范围并对《公司章程》的相关条款进行修订，具体如下：

| 修订前 | 修订后 |
|--|---|
| 第13条 经河南省工商行政管理局核准，公司经营范围是：铝冶炼及加工，铝制品、金属材料销售；金属及非金属制品销售；普通货物运输；企业经营本企业或本企业成员企业自产产品及相关技术的出口业务；经营本企业或本企业成员企业生产、科研所需要的原辅材料、机械设备、仪器仪表、零配件等商品及相关技术的进口业务；承办中外合资经营、合作生产及开展“三来一补”业务；在境外期货市场从事套期保值业务（凭境外期货业务许可证经营）；按照电力业务许可证载明的范围从事电力业务；销 | 第13条 经河南省工商行政管理局核准，公司经营范围是：铝冶炼及加工，铝制品、金属材料销售；金属及非金属制品销售；普通货物运输、 货物专用运输（罐式容器） ；企业经营本企业或本企业成员企业自产产品及相关技术的出口业务；经营本企业或本企业成员企业生产、科研所需要的原辅材料、机械设备、仪器仪表、零配件等商品及相关技术的进口业务；承办中外合资经营、合作生产及开展“三来一补”业务；在境外期货市场从事套期保值业务（凭境外期货业务许可证经营）；按照电力业务许可证 |



| | |
|--|---|
| 售矿产品、建材及化工产品（不含易燃 易爆等危险化学品）；销售针纺织品、日 用品、钢铁、铝矾土。（实际经营范围以 工商登记确认的营业执照为准。） | 载明的范围从事电力业务；销售矿产品、 建材及化工产品（不含易燃易爆等危险 化学品）；销售针纺织品、日用品、钢铁、 铝矾土。（实际经营范围以工商登记确认 的营业执照为准。） |
|--|---|

除上述条款修订外，《公司章程》其他条款内容保持不变，上述议案尚需提交公司 2020 年第二次临时股东大会审议。

上述增加后的经营范围及《公司章程》中有关经营范围条款的最终表述以工商部门核准登记为准，公司将在正式完成工商变更登记后在公司指定信息披露媒体《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露。

特此公告。

焦作万方铝业股份有限公司董事会

2020 年 12 月 12 日